

## DODATOK č. 1 k Zmluve o dielo č. 5/2019/D

uzatvorená podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v plnom znení

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA  
ZÁHORSKÁ BYSTRICA

**Zhotoviteľ:** DEKOS Bratislava s.r.o.  
Čsl. tankistov 100, 841 06 Bratislava  
Zastúpený: Peter Laurenčík – konateľ  
IČO: 31 373 691  
DIČ: SK 2020346042

Evidenčné číslo zmluvy: 11/2019/d.  
Zmluva uzatvorená dňa: 5.3.2019  
Nadobudla účinnosť dňa: 6.3.2019  
Doba trvania zmluvy: .....

Zápis: OR Okr. súd Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka číslo: 7111/B  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

**Objednávateľ:** Mestská časť Bratislava – Záhorská Bystrica,  
Námestie Rodiny č. 1, 843 57 Bratislava  
Zastúpený: Ing. Jozef Krúpa – starosta  
Vo veciach technických: Ing. arch. Michala Kozáková  
IČO: 604 887  
Bankové spojenie: VÚB Bratislava – Lamač  
Č. účtu:  
(ďalej len „objednávateľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na znení tohto Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 5/2019/D zo dňa 15.02.2019 (ďalej len „Zmluva“)

### Článok I.

1.

**Cena bez DPH: 12 744,44 €**

**DPH 20%: 2 548,89 €**

**Cena s DPH: 15 293,33 €**

Slovom: pätnásťtisícdeväťdesiattri, 33 centov

### Článok II.

1. Dodatok č.1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán.
2. Dodatok č.1 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, jeden pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nemenné a v platnosti.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho podpísali.

V Bratislave dňa 5.03.2019

Za zhotoviteľa:

V Bratislave dňa 5.03.2019

Za objednávateľa:

.....  
**Peter Laurenčík st.**  
Konateľ

.....  
**Ing. Jozef Krúpa**  
Starosta



agj

Mestská časť Bratislava – Záhorská Bystrica  
Námestie Rodiny 1  
843 57 Bratislava

Vec: Ponuka na zateplenie Požiarnej zbrojnice Bratislava, Záhorská Bystrica čelná stena-veterina , bočná stena vedľa veteriny, zadná stena

Zatepl'ovaná plocha:	155 m <sup>2</sup>
Omietka:	155x14,548=2254,94€
Sieťka+lepidlo	155x6,48=1004,40€
Polystyrén hr.80mm	132,50x33,655=4459,288€
Klmpiarske práce	492€
Lešenie na 10 dní	950€
XPS polystyrén 2800	22,50*20=450€
Rohový ochranný profil	8x2,433=19,464€
Nadokenný profil s okapničkou	2x3,254=6,508€
Štartovacia lišta	37x3,10=114,700€
Demontáž kovových prvkov	795€
<u>Presun hmôt</u>	<u>2047,016€</u>
Spolu	12 596,916€
<u>Zriadenie staveniska</u>	<u>151,12€</u>
Spolu bez DPH	12 744,44€
<u>DPH</u>	<u>2 548,89€</u>
Výsledná suma	15 293,33€

V Bratislave dňa 30.1.2019

Cenová ponuka neobsahuje ponuku na elektro.

Cenová ponuka je platná dva mesiace od jej vyhotovenia, t.j. do 31.3.2019